
 

Università “La Sapienza” - Centro di Ricerca e Servizi ImpreSapiens  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma  

Tel 06 49766512 -  Fax 06 49766262 

Email: centrodiricercaimpresapiens@uniroma1.it 

APPROVAZIONE ATTI BANDO n. 3/2019 del 19/09/2019 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo emanato con D.R. n. 1539 del 12.06.2018; 
VISTA la verifica preliminare del 10 settembre 2019 dalla quale non sono emerse 

disponibilità a far fronte alle esigenze del Centro; 
VISTO il bando n. 3/2019 pubblicato in data 19 settembre 2019; 
VISTO il Decreto del Direttore del 22 ottobre 2019 per la nomina della 

commissione giudicatrice; 
VISTO il verbale redatto in data 30 ottobre 2019 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

 
  Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’affidamento di n. 1 incarico di  

  lavoro autonomo   da svolgersi per conto del Centro di ricerca IMPRESAPIENS per 

  lo svolgimento delle seguenti attività da svolgersi sotto la responsabilità del Prof. 

  Fabrizio D’Ascenzo: Supportare le attività del progetto Talenti in campus per  

  attività di orientamento e tutoraggio alla utenza sia in sede sia fuorisede   

 
Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Nominativo Punteggio 

1                Marco SCURRIA 82/100 

2               Valentina  PAJER                    75/100 

 
Art. 3 – Per effetto di quanto disposto all’art. 2 si procederà all’affidamento del contratto 
di cui all’art. 1 al dott. Marco SCURRIA. 
 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 9 del regolamento sopraccitato. 
 
Roma, 05 novembre 2019 
 
 Il Direttore 
 Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 

 
 

 Prot. n. 0000231 del 05/11/2019 - [UOR: SI000062 - Classif. VII/16]


